
 
РЕШЕНИЕ № 57 

27.03.2025 год. 
 

Продажба на поземлен имот – частна общинска собственост на собственика на законно 
построена върху него сграда (ПИ с идентификатор 14218.528.187, ул. „Рачев кладенец“ 

№ 8, кв. Недевци, гр. Габрово) 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 3 от Закона за общинската 
собственост и чл. 39, ал. 2 и 3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – Габрово, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 
1. Да се извърши продажба на имот – общинска собственост, актуван с акт за частна 
общинска собственост № 2965/29.10.2024 г., вписан в  Служба по вписванията гр. 
Габрово, вх. рег. № 3803/04.11.2024 г., Акт № 138, том ХIII, дело № 1744, имотна 
партида 88 509, представляващ Поземлен имот с идентификатор 14218.528.187 по 
кадастрална карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, с площ 294 кв.м. (двеста 
деветдесет и четири кв. м.), застроен, съответстващ Урегулиран поземлен имот XIV-
150 от кв. 19 по плана на кв. Недевци, гр. Габрово, на Станислав [заличено съгласно 
ЗЗЛД] Пенчев и Стефан [заличено съгласно ЗЗЛД] Пенев, собственици на законно 
построената в имота сграда, при цена от 9 400.00 лв. (девет хиляди и четиристотин 
лева) без ДДС. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: Скица и АОС №2965/29.10.2024 г.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


